关于举办北京联合大学退休老同志
纪念建党95周年、红军长征胜利80周年文艺演出的通知

今年是伟大的中国共产党成立95周年，也是中国红军长征胜利80周年，为了这永恒的纪念，经研究决定于9月举办北京联合大学退休老同志纪念建党95
周年、红军长征胜利80周年文艺演出活动，
现将有关事宜通知如下：
一、活动宗旨:
活动旨在回顾党的光辉历程，讴歌党的丰功伟绩，追寻革命先辈的光辉足迹，激发民族自尊心、自信心和自豪感，激励引导老同志为党和人民的事业增添源源不断的正能量。
一、演出时间、地点：
演出时间定于9月，具体演出时间和地点另行通知。
二、演出要求：
1．节目报送：副局级学院各报送一个节目，校本部机关及直属单位共报送两个节目，校本部信息、管理、自动化、机电、特教5学院及北苑校区各报送一个节目，校级社团各报送一个节目。
2．节目内容与形式都要求紧扣主题，力求演出精简、高效、精彩，注重编排质量。
三、节目上报时间：
请于6月15日前把节目清单报送到离退休工作处退休办公室。
校本部各单位及校级社团节目报送联系人：靳宇　电话：64900335
副局级学院节目报送联系人：刘瞳　　电话：64900331
请各副局级学院离退休办公室、校本部各单位、校级社团认真组织、积极参与，精选推送优秀文艺节目，共同搞好本次文艺演出活动。
                     　　　　　 北京联合大学离退休人员工作处
                     　　　　　 北京联合大学老教育工作者协会
                            　　　　　2016年4月5日
附件：

北京联合大学退休老同志
纪念建党95周年、红军长征胜利80周年文艺演出
节目报名表

选送单位：
领队：                    联系电话（手机）：

	序号
	节目形式
	节目名称
	人数
	指挥
	伴奏形式
	伴奏者